
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Laboratorní refraktometr RFM970-T
Objednací kód: 0507.1970

Cena bez DPH 351.900,00 Kč
Cena s DPH 425.799,00 Kč



Parametry

Typ refraktometru Stolní digitální refraktometr

Co měřím Sugar % (°Brix), Refractive Index RI

Série RFM900

Stupnice Sugar % (°Brix) / Refractive Index (RI)

Rozsah 0 - 100 / 1,30 - 1,70

Dílek 0,01 / 0,000001

Teplotní kompenzace Ano

Zobrazení Digitální

Počet rozsahů 2

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

7“ HD dotykový displej
Široký rozsah - 1,30 až 1,70 RI
Až šest desetinných míst RI
Rozsah RI a Brix
Nastavení teploty - Peltier článek
Uživatelská knihovna stupnic
Široký teplotní rozsah , SMART temperature stability
Kontrola limitů čtení
Záznamy o kalibraci
Paměť až 4 000 měření
Identifikace uživatele pomocí čipu RFID
Ochrana kódem PIN
3 x USB (A), 1 x USB (B), 1 x Ethernet, 1 x Serial (RS232)
GLP tiskový výstup

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


